Artista
Anna Tempesta

Artistica
Brescia

Brassato Drum

Bubble Machine

Byk Cirque

Caravan
Orkestar

Cesco

Cia
Entretejidos

Cirque
Toamétme

Compagnia
Pouét

Compagnie
Altitude

Crystal Wings

Danzaerea

Dyptik

Ermelinda
Coccia

Eteclown
Gianluca
Gerlando

Gentiluomo
Girlesque
Igniferi

La Poulette
La Sbrindola

Loop
Connection

Ludopuzzle

Madonnari di
Bergamo

Malamente

Marakatimba

Mariam Sallam

Marinella
Truccabimbi

Mimo
Huenchulaf

Quetzalcoatl

Sabrina
Truccabimbi

Silence Teatro
Su e Gia

Sulle Orme di
Django

The Pisis on the
Road

The Shester’s

The Wonder
Factory

Genere Nazione G V S D
P.asr_icceria di bolle Italia GO OO
di sapone

3

Acrobatica aerea Ttalia

Brass & drum music Italia a GO
Dimostrazione

workshop bolle di Italia a OG
sapone

Acrobatica aerea su Cile/

trapezio e scale Italia

Baleanic and

klezmer marching Italia Q Q

band

Magia e mentalismo

e CHELHY

Danza aerea, Colombia/

giocoleria Cile

Circo teatro Svizzera a

Marionette, .

burattini e aliri F;?;;a/ 0 Oa
affabulatori -

Giocoleria, funam-

bolismo e abilita Francia 0 QQ
comiche

Trampoli magici Italia G G
Acrobatica aerea Italia a
Teatro urbano e F . GG
street hip-hop RO

Sand art Ttalia G GG
Clownerie Argentina Q a Q G

Circo, musica e

o le,

corde d’amore Iialie

Band itinerante Italia ¢ G
Danza col fuoco Italia a GG
Truccabimbi Italia O a O a
DJ set {"l‘elirante Italia a
su riscio

Disco-Funk Italia a OG
Giochi interattivi Italia a aa
Laboratorio di ges- -

setto e madonnaro Italia G
Teatro di strada con

esercizi di stile senza  Italia a Oa
eleganza

Orchestra di percus- .

sioni afro-brasiliane Reakin Q 00
Rue Cyr Italia Qn Oa
Truccabimbi Italia a G G
Teat:!'o del gesto in Cile Q QQ
movimento

Danza con
percussioni Maya

Messico LELE LELY
L 35X
in L8 LRLE
seaems 8 LECE LR
Lx LxL¥
e £3 L}

i 0 200 Lo
L3 Lx¥

Italia

Truccabimbi

Statue viventi e
improvvisazione
Danza e acrobazie
mano a mano

Italia

Musica in viaggio
Circo
contemporaneo

Giocoleria e circo
di strada

Installazione di

giochi interattivi fralin

Vi auguriamo buon

divertimento e vi

ricordiamo di essere

generosi con gli artisti!

Ore

dalle
20.30
20.30
20.45

20.45

20.45

21.00

21.10

21.30
21.40
21.45

21.50

22.20

22.20

22.30

22.45

22.50
22.50

22.50

23.30

23.30

23.30

Postazione  Artista
7 La Poulette
3 Mariam Sallam
6 Cesco
CS Caravan
IT Orkestar
11 Anna Tempesta
5 The Shester’s
Cirque
2 X
Toaméme
8 Silence teatro
6 Eteclown
11 Anna Tempesta
5 The Pisis on the
Road
1 Byk Cirque
6 SueGia
5 The Shester’s
11 Anna Tempesta
3 Mariam Sallam
6 Eteclown
CS Caravan
IT Orkestar
1 Byk Cirque
5 The Pisis on the
Road
6 SueGiu
3 OQuetzalcoatl

Genere

Truccabimbi

Rue Cyr

Magia e mentalismo
Balcanic and Klezmer
marching band
Pasticceria di bolle di
sapone

Giocoleria e circo di
strada

Circo teatro

Statue viventi e
improvvisazione
Clownerie
Pasticceria di bolle di
sapone

Circo contemporaneo

Acrobatica aerea su
trapezio e scale

Danza e acrobazie mano
a mano

Giocoleria e circo di
strada

Pasticceria di bolle di
sapone

Rue Cyr

Clownerie

Balcanic and Klezmer
marching band
Acrobatica aerea su
trapezio e scale

Circo

contemporaneo

Danza e acrobazie mano
a mano

Danza con
percussioni Maya

Durata

//

35
40

30

30

45

60

60
25
30

30

30

15

45

30

35
25

30

30

30

15

20

1n centro storico
froverai anche...

la contrada della magia

.,

(T

cartomanti, ascolto della mano,

lettura dei fondi di caffe

Ascolto della mano ﬁ

™

"y

o

La dama degli occhi

Cartomante chiromante

Roberto

Angela
Lettura fondi di caffe

Stefania [§

I Madonnari di Bergamo

¥ Laboratorio di gessetto

Caricaturista

OKI

¢ sul lungolago di Sarnico e DParatico

il mercatino artistico delle curiosita;

artigianato homemade ¢ bizzarre

autoproduzioni sul lungolago

Ore

dalle
20.00

dalle
20.00

dalle
20.00

dalle
20.00

dalle
20.00

dalle
20.30

20.30
20.30

20.30
20.30

20.40
20.45
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.15

21.15

21.15
21.20
21.20
21.30
21.40
21.45

21.45

21.45

21.45

21.45
21.45
21.50

22.00

22.00
22.00

22.15

22.25
22.30
22.30
22.30

22.45

22.45
22.45
22.50

23.00

23.00

23.00

23.00

23.00
23.00

23.15
23.15
23.20
23.20

23.25
23.45

Postazione Artista Genere Durata
7 Sabrina Truccabimbi 1/
Truccabimbi '
CS Ludopuzzle Giochi interattivi //
M La Poulette Truccabimbi v
19 The Wonder Istallazione di 7/
Factory giochi interattivi
Marinella o
22 Truccabimbi Truccabimbi //
M Bubble Dimostrazione, Work /7
Machine Shop Bolle di sapone
3 Artistica Brescia Acrobatica aerea 45
6 Sulle Orme di Django Musica in viaggio 35
Pasticceria di bolle di
11 Anna Tempesta sapone 30
15 Mimo Teatro del gesto in 30
Huenchulaf movimento
Magia e
9 Cesco mentalismo 10
23 Loop Connection Disco-Funk 35
Bt Circo
5 The Pisis on the Road s 30
10 Ermelinda Coccia Sand art 20
16/ Balcanic and Klezmer
181T Caravan Orkestar marching band 30
24 Brassato Drum Brass&Drum 30
. s Danza aerea, giocole-
26 Cia Entretejidos ﬂ:';zm“l:i cao;gl: o€ 30
6 Eteclown Clownerie 25
Marioneite,
8 Compagnia Pouét burattini e altri 30
affabulatori
e Danza e acrobazie
12 Sue Gin Sl 15
: Acrobatica aerea su
1 Byk Cirque trapezio e scale 30
(;.'% Silence teatro ?;mtue Vi.w nt.i £ 60
mpmmsulone
. Teatro del gesto in
21 Mimo Huenchulaf SR 30
Danzae
14 Quetzalcoatl percussioni Maya 40
Giocoleria e circo di
5 The Shester’s st 45
Magia e
9 Cesco mentalismo 40
Teatro di strada con
11 Malamente esercizi di stile senza 30
eleganza
16/ Orchestra di
117 Marakatimba percussioni 30
afro-brasiliane
23 Loop Connection Disco Funk 35
25 Igniferi Danza col fuoco 25
6 Sulle Orme di Django Musica in viaggio 40
Giocoleria,
2 Compagnie Altitude funambolismo e 45
abilita comiche
10 Ermelinda Coccia Sand art 20
24 Brassato Drum Brass&Drum 30
Marionette,
8 Compagnia Pouét burattini e altri affa- 30
bulatori
2 Danza e acrobazie
12 Sue Gin S 15
11 A Tempes £ Pasticceria di bolle di 30
sapone
16/ Balcanic and Klezmer
181T Caravan Orkestar marehing hand 30
. . Danza aerea, giocole-
26 Cia Entretejidos fia e vonlticocda 30
e Circo
5 The Pisis on the Road contemponRites 30
6 Eteclown Clownerie 25
10 Ermelinda Coccia Sand art 20
3 Mariam Sallam Rue Cyr 35
Magia e
Cesco mentalismo 40
Marionette,
8 Compagnia Pouét burattini e altri 30
affabulatori
Danza e
14 Quetzalcoatl percussioni Maya 40
A Teatro del gesto in
20 Mimo Huenchulaf i 30
23 Loop Connection Disco Funk 35
25 Igniferi Danza col fuoco 25
» Acrobatica aerea su
1 Byk Cirque trapezio e scale 30
16/ Orchestra di
11T Marakatimba percussioni 40
afro-brasiliane
6 Sulle Orme di Django Musica in viaggio 35
Teatro di strada con
11 Malamente esercizi di stile senza 30
eleganza
The Shester’s Giocoleria e circo di 45
strada
Mariam Sallam Rue Cyr 35
SARBICO

e

i

FIESTIAIL

Ore
18.00
18.15
18.30

18.30
dalle
19.00

19.00

dalle
20.00

dalle
20.00

dalle
20.00
dalle
20.00
20.00
20.00

20.00
20.00

20.00

20.15

dalle
20.30

20.30

20.30
20.30

20.45
20.50

21.00

21.00
21.00

21.00
21.00
21.00

21.20

21.30

21.35

21.40
21.45

21.45

21.50
22.00
22.00

22.00
22.00

22.00
22.10
22.10
22.20

22.30

22.30

22.45
22.45
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

23.10

23.10
23.10

23.15
23.20

23.30
23.40

23.45

23.55

Postazione

11

19

CS

22

11

12

16/
18IT

15

23
24

26

11

12

10

16/
18IT

25

cs
IT

14

21

10
12

23

24

16/
18IT

11

26

16/
18IT

Lo]

12
10
20
23
25

14
16/
18IT

11

24

Artista
Danzaerea

Su e Gin
Eteclown

Compagnia Pouét

The Wonder Factory
Girlesque

Marinella Truccabimbi
Ludopuzzle

Sabrina Truccabimbi

La Poulette

The Shester’s

Brassato Drum

Compagnia Pouét
Anna Tempesta

Marakatimba

Mariam Sallam

Bubble Machine

Mimo Huenchulaf

Sulle Orme di Django
Loop Connection

Cia Entretejidos

Malamente

Gianluca Gerlando
Gentiluomo

Eteclown

Cesco

Anna Tempesta
Ermelinda Coccia

Girlesque
Compagnie Altitude

Quetzalcoatl

Crystal Wings
Igniferi
Brassato Drum

Mimo Huenchulaf

Su e Giu
Ermelinda Coccia
Anna Tempesta

Sulle Orme di Django
Loop Connection

Silence teatro
Compagnia Pouét
Cia Entretejidos

The Shester’s
Gianluca Gerlando
Gentiluomo

Marakatimba

Eteclown

Crystal Wings
Cesco

Anna Tempesta
Ermelinda Coccia
Mimo Huenchulaf
Sulle Orme di Django
Quetzalcoatl
Dyptik

Mariam Saalam
Igniferi

Girlesque

Malamente

Brassato Drum
Loop Connection

The Shester’s

Su e Giu

Genere Durata
Acrobatica aerea 45
Danza e acrobazie 15
mano a mano
Clownerie 25
Marionette,
burattini e altri 30
affabulatori
Istallazione di /7
giochi interattivi
Band Itinerante 30
Truccabimbi 1/
Giochi interattivi /7
Truccabimbi /!
Truccabimbi /!
Giocoleria e circo di
strada 5
Brass&Drum 30
Marionette,
burattini e altri 30
affabulatori
Pasticceria di bolle di 30
sapone
Orchestra di
percussioni 30
afro-brasiliane
Rue Cyr 35
Dimostrazione, Work 7/
Shop Bolle di sapone
Teatro del gesto in 30
movimento
Musica in viaggio 40
Disco-Funk 35
Danza aerea, gioco- 30
leria e multicorda
Teatro di strada con
esercizi di stile senza 30
eleganza
Circo, musica e corde

5 30
d’amore
Clownerie 25
Magia e
mentalismo 40
Pasticceria di bolle di 30
sapone
Sand Art 20
Band Itinerante 30
Giocoleria,
funambolismo e 45
abilita comiche
Danza e percussioni
Maya 20
Trampoli magici 30
Danza col fuoco 25
Brass&Drum 30
Teatro del gesto in 30
movimento
Danza e acrobazie 15
mano a mano
Sand art 20
Pasticceria di bolle di 30
sapone
Musica in viaggio 40
Disco Funk 35
Statue viventi e 60
improvvisazione
Marionette, burattini 30
e altri affabulatori
Danza aerea, gioco- 30
leria e multicorda
Giocoleria e circo di 45
strada
Circo, musica e corde
a4 30
amore
Orchestra di
percussioni 30
afro-brasiliane
Clownerie 25
Trampoli magici 30
Magia e mentalismo 40
Pasticceria di bolle di 30
sapone
Sand art 20
Teatro del gesto in 30
movimento
Musica in viaggio 40
g[anza e percussioni 20
aya
Teatro urbano e 35
street hip hop
Rue Cyr 35
Danza col fuoco 25
Band Itinerante 30
Teatro di strada con
esercizi di stile senza 30
eleganza
Brass&Drum 30
Disco Funk 35
Giocoleria e circo di 45
strada
Danza e acrobazie 15

mano a mano

Ore

9.30

dalle
10.00

10.00
10.30

11.00

11.15
11.30

11.30
18.30

18.30

dalle
19.00

19.00
19.00
19.30

19.45

dalle
20.00

dalle
20.00

dalle
20.00
20.00
20.00

20.15

dalle
20.30

056
20.30
20.30
20.30
20.30

20.40
20.45

20.45

21.00
21.00

21.00
21.00
21.00

21.15
21.15

21.30

21.30

21.30
21.40
21.40
21.40

21.45

21.45
21.50
21.50
22.00

22.30

22.30
22.30

22.30
22.30

22.30
22.30
22.30

22.40

22.45
22.45

23.00

23.00
23.00
23.10
23.10

23.15

23.15
23.30

Postazione

19

20

CS

23
24

22

11

16/
18IT

12

10
21
24
26

CS
IT

16/
18IT

12
23

14
25

16/
18IT

11
10

cs
IT

12

16/
18IT

20
24
26

10
23

14
25

11

16/
18IT

Artista
Madonnari di Bergamo

La Poulette
Compagnia Pouét
Anna Tempesta

Marakatimba

Madonnari di Bergamo
Mariam Saalam

Girlesque

The Shester’s
Malamente

The Wonder Factory

Marakatimba
Loop Connection

Mimo Huenchulaf
Anna Tempesta
La Poulette
Ludopuzzle

Marinella Truccabi

Brassato Drum
Sulle Orme di Django
Eteclown

Bubble Machine

Sabrina Truccabimbi
La Sbrindola
Compagnia Pouét
Cesco

Marakatimba

Anna Tempesta
Gianluca Gerlando

Gentiluomo
Su e Giu

Loop Connection
Ermelinda Coccia

Mimo Huenchulaf
Sulle Orme di Django
Cia Entretejidos

Crystal Wings
Girlesque

Compagnie Altitude
Su e Gin

Brassato Drum
Mariam Saalam

Quetzalcoatl
Igniferi
Compagnia Pouét
Caravan Orkestar
Eteclown
Malamente

Ermelinda Coccia

Gianluca Gerlando
Gentiluomo

Loop Connection
Crystal Wings

Su e Gin

Girlesque

Mimo Huenchulaf
Sulle Orme di Django
Cia Entretejidos
Dyptik

Ermelinda Coccia
Brassato Drum

Compagnia Pouét
Quetzalcoatl
Igniferi

Eteclown

Cesco

The Shester’s

Caravan Orkestar

La Sbrindola

Genere Durata
Laboratorio di gessetto 60
Truccabimbi //
Marionette, burattini e 30
altri affabulatori
Pasticceria di bolle di 30
Eﬂpuﬂf
Orct a di per
afro-brasiliane 30
Laboratorio di gessetto 60
Rue Cyr 35
Band Itinerante 30
Giocoleria e circo di
strada 45
Teatro di strada con eser- 30
cizi di stile senza eleganza
Istallazione di giochi 7/
interattivi
Orchestra di per
afro-brasiliane 30
Disco Funk 35
Teatro del gesto in mov- 30
imento
Pasticceria di bolle di 30
sapone
Truccabimbi I/
Giochi interattivi Yy
Tr PR 1/
Brass&Drum 30
Musica in viaggio 40
Clownerie 25
Dimostrazione, Work 7/
Shop Bolle di sapone
Truccabimbi Yy
D] set delirante su riscio 40
Marionette, burattini e 30
altri affabulatori
Magia e mentalismo 40
Orchestra di per
afro-brasiliane 30
Pasticceria di bolle di 30
sa.pml.e
Circo, musica e corde
d’amore 30
Danza e acrobazie mano 15
amano
Disco Funk 35
Sand art 20
Teatro del gesto in mov- 30
imento
Musica in viaggio 40
Danza aerea, giocoleria e 30
multicorda
Trampoli magiei 30
Band Itinerante 30
Giocoleria, funambolismo 45
e abilita comiche
Danza e acrobazie mano 15
a mano
Brass&Drum 30
Rue Cyr 35
Danza e percussioni Maya 20
Danza col fooco 25
Marionette, burattini e 30
altri affabulatori
Balcanic and Klezmer 30
marching band
Clownerie 25
Teatro di strada con eser- 30
cizi di stile senza eleganza
Sand art 20
Circo, musica e corde
d’amore 30
Disco-Funk 35
Trampoli magiei 30
Danza e acrobazie mano 15
a mano
Band Itinerante 30
Teatro del gesto in 30
movimento
Musica in viaggio 30
Danza aerea, giocoleria e 30
multicorda
Teatro urbano e street 35
hip hop
Sand art 20
Brass&Drum 30
Marionette, burattini e 30
altri affabulatori
Danza e percussioni Maya 40
Danza col fooco 25
Clownerie 25
Magia e mentalismo 40
Giocoleria e circo di 45
strada
Balcanic and Klezmer 30
marching band
D] set delirante su riscid 40

s

andreabelussistudio
Fotografo per eventi

wandreabelussicom
io@andreabelussicom

Via Lantier 16 - Samico (BG)
Tel: 035. 911657
www.riccardorestaurant.it

impianti elettrici - domotica
fotovoltaico - illuminazione

EM@] s @ gy LB BRESCIANI LORENZO SRL
VILLONGO B i, 2 - = 035 929006 14 (
mpianti.it

WNW.gru

Alberto Bettoni OTTICO
Veronique Daubanay OTTICO
Roberta Scorza OTTICO

CONAD

Via Sarnico, 37 Capriolo 25031 (BS)
TEL.0522/489051
capriolo.ottica@conadcentronord.it

PRANZO
CENA
(bevande e dessert escluse)

Via XXV Maggio 86 PARATICO (BS)
Tel: 035 0743032

RISTORANTE GIAPPONESE Orario 11:30 - 14:30 19:00 - 23:30

PIPER

Sarnico, Piazza Umberto |
Info: 392 750 22 97

=
,

| .
A -
\ o~
-
4 ¥

caffé - gelateria

4594& cAde o

Lungolago Marconi - PARATICO (Bs) - Tel. 339 800 79 43

VENDITA ED ASSISTENZA PNEUMATICI
E CERCHI IN LEGA DI TUTTE LE MARCHE

F.R.E.I

Forniture Resistenze
Elettriche Industriali

Via Don A. Chiudaroli n. 8 - 25031 Capriolo (Bs)
Tel. 030.7461581 - Fax 030.7364000 - freisnc@tiscalinet.it

CREMASCHI ASSICURAZIONI SAS
Via Vittorio Veneto 42

24067 SARNICO (BG)

Tel 035 814557 - 035 911803

e-mail: ag0802@axa-agenzie.it

ASSICURAZIONI

A A
’
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Via S. Pietro, 12
25030 Paratico (BS) :
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RUBBER SPECIALIST

LAV.EL GOMMA S.R.L.
Via Aldo Moro, 20/22, 25033 Cologne (BS)
Tel. +39 030 7050956

web www.lavelgomma.it

g1

oA  AUTOTRASPORTI

N OL B - SPRESS| [N
WY 1A EUROPA

_ VIA CALEPIO, 74 - 25031 CAPRIOLO (BS) ITALY
(¢ 348.94.91.663 M4 marco@autofrasportiboni.com

IMPRESA

Pﬂl_ls
VIADANICA / BGI

Gloebal Selution and Servie®

Tel./Fax. +39 035 926141

e-mail certificata:
matteo.paris@geopec.it

COSTRUZIONI

Due V:

Vigani Eliseo

cell. 338 4053943

e-mail: matteo@paris-service.it

Via P.Cagnoni, 6 - 24060
Foresto Sparso ((BG)
I e--mail: elisevi@tin.it

LAVORAZIONI MECCANICHE
COSTRUZIONE STAMPI

Via Brigate Alpine, 4/G

Fraz. S. Pancrazio

25036 PALAZZOLO S/O (BS)
Tel. 030.7480235
info@olmeccanica.it

TVALLSAA HIMSNI ODINYVS T — — .
.o ouoizeordde | Aejq 215000 Postazioni
(S 9 2103g ddy Jrep eoureog St 1 P.zza Settembre - Lazzarini q
' .__~ 2 Pzza XX Settembre =
(MAFFIs... 3 Pzza XX Settembre - Gelatarie DOLCEVYTA
LAVORI STRADALI - SCAVI - FOGNATURE 4 Via Tresanda Wi
ACQUEDOTTI - ASFALTATURE 5 P.zza Umberto I
6 P.zza Besenzoni d
7 Via Lantieri H
24067 SARNICO (B icci i — o
Via Foppe, D e v CosEruziom
Tel. e Fax 03" J]_],J-l— 1a dan 1r'aolo EEHE'—E I
08:00/08:8[*08:31/00:0[ :'BOIIIQIIIOC[ e-mail: maffisrl@: ||LL.|1 Cell. 338 2235481 10 Pzza San Paolo
: Iy 11 P.zza Freti Capriolo (BG) Via Palazzolo, 109 - Tel 030.8366027
3 ‘ :0)eqe ]
0? 00/09 8[. FRQES 12 Vicolo della Chiesa g =
0£:00/0¢:06 sEPESE ), CS Via Buelli
0£:00/08:0¢ *¥PaA0r) 14 P.zza Redentore
rjooenads rLreiQ 15 Via Roma
¢ 5 16 -M - 18 - 19 Lungolago
QUOIZeIg 2I0IUIPNY QS BZZ] :(1) :'::: Matteotti
ione
Juezue( aqaqq 08e ' ozzer] . A L L U M I N D X
S[[°p 9aIe ., OIOYS ONUIN) 277 = Lunigags Marcon . Luxury Stainless Steel
ogejoSunry oSejoSunry 24 - 25 - 26 Parco delle Erbe Danzanti www.alluminoxsrl.it
5 B.M. STAMPI
‘ODILVYVd ‘ODINYVS di Bonardi luea & C. snc

24067 Sarnico (Bg) Via dei Mille, 49
Tel. 035.911903 - 035.4262263
Fax. 035.914286

info@bmstampi.com www.bmstampi.com

[eAnsay [op rysSonj |

euIo}] BIA

o CONTRADA
Via Lantieri
PIAZZA XX
SETTEMBRE o
o 20}
11 C 0O Paratico VIADANICA (BG) VIA GASTELLO 9 UMBERTO1 PpIAZZA @ @ o
CrI fCStl \ al PIAZZAS S REDENTORE 6 BESENZONI  PUMIL. NETTUNO
. TEL e FAX: 035.4262070 IT T SARNICO
2528 1)0 201 % lazzarisrl @tiscali.it |
b
LAGO D’ISEO LAGO D’ISEO | |
/
00 Longolg Mype £’APPRODO
Vi RISTORANTE PIZZERIA
A Xxry M. PARATICO (BS) LUNGOLAGO
Agoy
TEGN UGOM MA S10 Tel. 035 91 44 88 (chiuso il luned)
e-mail mfo@nstoranteapprodo eom
INTERNATIONAL gh/o e WWW. rlstoranteap Tol?
STAZIONE Via Marc i
____ BN A | . NS
®
sarniSycom \ ' b
Gelateri e Abbigliamento Professionale
elateria immobiliare Sportivo e Oggettistica

Quinta trada

STYL

le vetrine di sarnice

PERSONALIZZAZIONI: RICAMBIO, LASER, STAMPA
SERIGRAFICAE DIGITALE

BAR SAN MARCO

COCKTAILS & LONG DRINKS APERITIVI
BIRRA ALLA SPINA ARTIGIANALE

Lungolago Garibaldi 9 - Sarnico (BG)
Tel. 035.914277

IMMOBILIARE QUINTASTRADA

Via Lucia Piccinelli, 11
24067 Sarnico (BG)
Tel 035.910413
Cell. 334.2304704

Sabato 24 e Domenica 25 agosto 2019
SARNICO: SBARAZZO.... A saldo dei saldi!

Un outlet a cielo aperto in riva al lago, ma solo per due giorni

SARNICO (BG) - Pzza XX Settembre

CAPRIOLO - BS - Tel. 030 9366301
www.dmstyle.it Mail info@dmstyle.it
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